
Julestævne – Spring 50cm Senior 

 

Placering Rytter Hest Nedrivning (1 
streg pr) 

Refusion (1 
streg pr) 

Tid 

1 Nikoline Kuhr Zeitler 
 

Kyjla fra Skovridderhuset   20:91 

2 Louise Ladefoged Höfðingi fra Stutteri Borg 
 

  28:65 

3 Tina Birch Flaskager 
 

Kolfaxi fra Strølille 
 

1 4 sek. 29:78 

 

Julestævne – Spring 30cm Junior 

 

Placering Rytter Hest Nedrivning (1 
streg pr) 

Refusion (1 
streg pr) 

Tid 

1 Maia Bredgaard 
Husum 

Dilja fra Kroki   26:68 

2 Mathilde Gravgaard 
Jacobsen 

Alrün fra Engelby 1 4 sek. 40:18 

 

 

Placering T7 Senior 
Rytter Hest Karakter Placering 

Ditte Erichsen Daladis fra Vangen 5,6 1 

Louise Sørensen Solfari fra Frederiks II 5,0 2 

Christina Bredgaard Husum Kára fra Canada 4,6 3 

Louise Ladefoged Höfðingi fra Stutteri Borg 4,3 4 

Pia Laier Snarpur fra Østenø 3,9 5 

Stine Jensen Garpur fra Canada 3,6 6 

Anette Elkjær Ofeigur fra Krafla 3,4 7 
 

 

Placering T7 Junior 
Rytter Hest Karakter Placering 

Olivia Givard Christensen Fenja fra Frederikshøj 4,8 1 

Nanna Hejslet Bruun Kongur fra Krafla 4,3 2 

Maia Bredgaard Husum Dilja fra Kroki 4,1 3 
 

 

 

 

 

 

 

 



Placeringer T5 Senior 
Rytter Hest Karakter Placering 

Mathilde Løkke Torup Hersir fra Langtved (JUNIOR) 4,9 1 

Tina Birch Flaskager Kolfaxi fra Strølille 4,4 2 

Louise Ladefoged Hera Fra Amhøj 4,4 2 

Anne-Dorte Sørensen Gauski fra Rønly 4,3 4 

Ann-Britt Kruuse Bassi fra Skravad Mølle  4,2 5 

Heidi Povlsen Kátur fra Bredgården 3,3 6 
 

 

Placering T3 Senior 

Rytter Hest Karakter Placering 

Marlene Mette Holm Dis fra Kirkebækken 5,2 1 

Monica Nielsen Loke 4,3 2 
 

 

Placering 4.5 SENIOR 
Rytter Hest Karakter Placering 

Louise Sørensen Solfari fra Frederiks II 5,0 1 

Louise Ladefoged Höfðingi fra Stutteri Borg 4,4 2 

Christina Bredgaard Husum Kára fra Canada 4,4 2 

Tina Birch Flaskager Kolfaxi fra Strølille 4,4 2 

Stine Jensen Garpur fra Canada 4,4 2 

Anette Elkjær Ofeigur fra Krafla 4,3 6 

Louise Ladefoged Hera fra Amhøj 3,9 7 
 

 

Placering 4.5 JUNIOR 
Rytter Hest Karakter Placering 

Nanna Hejslet Bruun Kongur fra Krafla 5,1 1 

Olivia Givard Christensen Fenja fra Frederikshøj 4,8 2 

Maia Bredgaard Husum Dilja fra Kroki 4,1 3 

Mathilde Gravgaard Jacobsen Alrün fra Engelby 4,0 4 
 

 

Placering 4.3 SENIOR  
Rytter Hest Karakter Placering 

Ditte Erichsen Daladis fra Vangen 5,4 1 

Malene Mette Holm Dis fra Kirkebækken 5,2 2 

Mathilde Løkke Torup Hersir fra Langtved 4,9 3 

Ann-Britt Kruuse Bassi fra Skravad Mølle 4,7 4 

Anne-Dorte Sørensen Gauski fra Rønly 4,7 4 

Monica Nielsen Loke 4,5 6 

Nikoline Kuhr Zeitler Kyjla fra Skovridderhuset 4,3 7 

Heidi Povlsen Kátur fra Bredgården 4,1 8 



 

 

Julestævne – Ølræs 

 

Senior 

Rytter Hest Cm øl før ridt Cm øl efter ridt Tid Placering 

Louise Ladefoged Höfðingi fra Stutteri Borg 11 9,5 30:96 1 

Nikoline Kuhr Zeitler Kyjla fra Skovridderhuset 11 10,0 36:18 2 

Louise Ladefoged Hera fra Amhøj 11 9,4 43:24 3 

Tina Birch Flaskager Kolfaxi fra Strølille 11 7,0 56:53 4 

Monica Nielsen Loke 11 6,5 73:56 5 

 

 

Junior 

Rytter Hest Cm øl før ridt Cm øl efter ridt Tid Placering 

Nanna Hejslet Bruun Kongur fra Krafla 11 8,5 47:91 1 

Mathilde Løkke Torup Hersir fra Langtved 11 8,2 57:32 2 

Maia Husum Dilja fra Kroki 11 7,3 62:12 3 

 
 

Udklassificering  
 
T7 S Ditte Erichsen 
4.5 S Louise Søresen 
4.5 J  Nanna Hejslet Bruun 


